
NÁVOD 
   

 
 

TYČINKA / VÁLEC BAREVNÁ SVÍTÍCÍ 

(Kód K31609) 
 

 

Popis produktu 

Light Up Glow Cylinders (Rozsviť zářící válce) 

Nevyměnitelné 3.7V lithiové baterie. 

Input/vstup: 5V DC, 500 mA max. 

 

Důležité informace 

Prosíme, velmi důkladně si přečtěte tyto pokyny před používáním zářících válců. 

Uschovejte si tyto pokyny pro budoucí použití, kvůli obsahu důležitých informací 

 

Informace o baterii 

Zářící válce obsahují nevyměnitelnou lithiovou baterii, nepokoušejte se baterii vyměnit. 

Baterie by se měly dobít při zapojení kabelu obsaženého v balení do USB portu a až do tří válců 

najednou. 

Po zapojení kabelu válec bliká, což značí, že se nabijí. Když je válec plně nabitý, začne svítit 

nepřetržitě. 

Nenechávejte válce nabíjet příliš dlouho. Pro nejdelší životnost baterie válce nabíjejte, pouze když 

jsou úplně vybité. 

Dobíjení válců musí provádět pouze dospělí. Držte děti od hračky dál během jejího nabíjení. 

Kabel obsažený v balení musí být pravidelně kontrolován, jestli není poškozený a to konkrétně: kabel, 

obal kabelu a zástrčka. Při nalezení nějakého poškození se kabel nesmí používat do té doby, než je 

poškození opraveno. 

 

Návod k použití 

Zaklepejte nebo lehce ťukněte do válce, abyste jej aktivovali. Válec bude svítit 3 minuty. Každé další 

poklepání dobu svícení prodlouží. 

Pokud válec dále nesvítí, zapojte ho do nabíječky, jak je popsáno v sekci: informace o baterii. 

 

 

 



NÁVOD 
   

 
 

 

 

 

Čištění a údržba 

Před čištěním z válce vypojte nabíjecí kabel. 

Válce se nesmí ponořit do vody ani do jiné kapaliny. 

Neskladujte ve vlhku a nečistotě. 

Válce setřete vlhkým hadrem nebo mírným nebrusným mýdelným roztokem. 

Před uskladněním do chladného suchého místa se ujistěte, že jsou válce řádně vyčištěné. 

 

 

 

 
Přejeme hodně zábavy 

 


